INDICAÇÃO Nº 956/2014
Solicita a construção de um abrigo na Rua Um, Bairro São Julião, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de um abrigo na Rua Um, Bairro São Julião, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender a reivindicação dos usuários do transporte coletivo, pois os mesmos ficam expostos às condições climáticas enquanto aguardam a chegada do mesmo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de junho de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/06/2014 - 11:21:38 03804/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário